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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91720009I

2. Data e Regjistrimit 20/05/2019
3. Emri i Subjektit BRILLANTE PROFESSIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.9, Rruga '' 
Abdullah Keta '', Nr.5, Kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi, pastrim i siperfaqeve urbane, perpunim i 

mbeturinave urbane, D.D.D 
(Dizinfektim,Desisektim,Deratizim), sherbime pastrimi per 
qendra tregtare, ambulatore, hospitalore,sociale. Pastrim i 
pergjithshem (gjeneral). Sherbime pastrimi gjate dhe pas 
ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi perpara hapjes se 
objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe mirembajtje. 
Pastrimi i fasadave te xhamit. Pastrimi i shkalleve levizese. 
Pastrimi i shkalleve elektrike (makineri). Pastrimi i 
dyshemeve (parket, mermer, qeramike. etj.). Kristalizimi i 
dyshemeve mermer & granit. Pastrimi i tualeteve (pastrim 
ditor & disinfektim). Pastrimi i gjithe orendive. Pastrim 
tapicerie. Dezinfektim nga insekte, brejtes dhe baktere 
Dezinfektim Industrial. Import-Eksport. Tregetim materiale 
pastrimi, artikujsh te ndryshem industrial, makineri dhe 
pajisje me shumice dhe pakice. Pastrimin e ambjenteve te 
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perbashketa si edhe furnizimin me materiale / produkte qe 
nevojiten per kryerjen e pastrimit si: blerje detergjentesh 
,pastrami, higjenizimi si dhe pajisjet perkatese. Mirembajtje 
ne fasaden e jashtme dhe te brendshme te ambjentit; 
Mirembajtjen e tarraces, catise; Mirembajtjen e shkalleve 
normale dhe elektrike , shesh pushimeve te perbashketa , 
dyerve e dritareve te perbashketa dyert e jashtme te cdo 
shkalle te godinave, dritaret e parkingjeve, bodrumeve kur 
keta jane ne funksion te me shume se nje pronari te njesive 
individuale. Mirembajtja do te perfshije riparimet e 
ndryshme , lyerjen , nderrimin e bravave, xhamave dhe cdo 
gje tjeter per te bere te mundur nje funksionim normal te 
tyre, nderrimin e llambave te ndricimit te shkalleve. celsave 
dhe cdo objekti tjeter ne funksion te elementeve te 
perbashketa; Mirembajtjen e mureve, themeleve. tavaneve. 
dyshemeve duke perfshire riparimet e tyre por edhe 
rinovimet nese nje gje e tille do te jete e nevojshme : Lyerjen 
e ambjenteve, ne menyre periodike ne baze te nje plani te 
miratuar nga asambleja ose edhe kur nje gje e tille eshte e 
nevojshme : Mirembajtjen e gjeneratoreve. depove te ujit. 
pompat e ujit dhe depozitave te lendeve djegese duke 
perfshire sherbimet periodike , te planitikuara nga prodhuesi 
por edhe mirembajtjen e domosdoshme apo riparime te 
ndryshme: Nderrimin e depozites se ujit te lendeve djegese 
ne rast se nje gje e tille eshte e domosdoshme ose eshte lene 
detyre nga ana e autoriteteve perkatese per nje gje te tille: 
Nderrimin e gjeneratorit nese nje gje e tille eshte e 
domosdoshme; Mirembajtjen e rrjetit( pajisjeve) kunder 
zjarrit duke pershire riparimet ne rrjet, zevendesimin e 
pjeseve te demtuara ose te pajisjeve te cilat nuk plotesojne 
kushtet teknike si edhe cdo veprim tjeter i ndermarre ne 
kuader te permbushjes te detyrave te lena nga autoritetet 
perkatese; Mirembajtje te sistemit te kondicionimit te 
ambjentit ne kushte funksionale: Sherbime hidraulike per 
ambjentin. Mirembajtje dhe funsionaliteti te pompave te ujit 
etj. Ofrimi i sherbimeve te mirembajtjes dhe administrimit te 
vilave, godinave dhe pallateve. Ofrim i sherbimeve te 
pastrimit industrial, familjar, kimik, jo kimik. Rikonstruksion 
godinash. Ofrim i konsulences teknike IT. Instalim dhe 
programim i kamerave te sigurise. Vendosje, montim, 
mirembajtje te ashensoreve. Ofrim i sherbimit me roje 
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private. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe 
jashte saj e te kryeje qdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te 
ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te 
mesiperme, Shoqeria mund te punesoje persona te ndryshem 
apo te lidhe marredhenie kontraktuale me te trete etj.
Vasil Reveli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiFerhataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilReveli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRILLANTE PROFESSIONAL
E-Mail: klajdi.ferhataj11@gmail.com  
Telefon: 0684032379  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABC72CC-615C-4B83-85BE-4AFF0B1D1286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3E74EE-6F8B-4204-A3D5-BA38E4063C00
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190342-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0AD530-5AA2-46E6-A036-BA3EE6BD6D21

